
 

 

 
 
 

 
 
 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO IST.COMPRENS."IQBAL MASIH"  
VIA FORLANINI, 32  
34100 TRIESTE (TS) 

Codice Fiscale: 80021860327 Codice Meccanografico: TSIC80200N 

 
Provvedimento n. 1 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.6 

in data 14/01/2016; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Aggiunta Progetto inerente il 

PON 1 “Dotazioni per lo Sviluppo delle Competenze digitali 10.8.1.a1-FESRPON-FR-2015-58; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 11 del 29/02/2016. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2016 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. - Unione Europea 

Finanziamenti PON 1 10.8.1.a1-fesrpon-fr-2015-58 

18.500,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P26 4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituz. - Unione Europea 
Finanziamento PON 1 10.8.1.A1-
FESRPON-FR-2015-58 

18.500,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P26 2 3 0 Beni di consumo - Materiali e accessori 385,52 

P26 3 2 0 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni prof. e spec. non 
consulenziali 

6.719,09 

P26 3 4 0 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione 

370,00 

P26 3 5 0 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Formazione e aggiornamento 

370,00 

P26 6 3 0 Beni d'investimento - Beni mobili 10.655,39 



 

 

 
  
 

Come la scheda finanziaria sopra riportata, anche la corrispondente scheda sintetica POF raccoglie gli elementi 

presenti nella c candidatura n. 2671 presentata a riguardo dall’Istituto.   

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
TRIESTE, 01 marzo 2016 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Andrea Avon 

 


